

تعمید مهلت ثبت سفارش کتب

درسی دانش‌آموزان تا ۲ تیر

معاون توسعه منابع و پشتیبانی سازمان پژوهش و برنامه‌ریزی آموزشی از تمدید مهلت ثبت سفارش کتاب های درسی دانش‌آموزان تا روز دوشنبه دوم تیر خبر داد.

به گزارش فارس، اسد... مرتضایی اظهار داشت: با عنایت به درخواست های مکرر تعداد زیادی از والدین دانش آموزان، مدیران مدارس و ادارات کل آموزش و پرورش استان ها مبنی بر تمدید مهلت زمانی ثبت سفارش کتاب های درسی دانش آموزان که مطابق جدول زمانی در ۲۳ خرداد به اتمام رسیده بود، بنابر تصمیم کارگروه ستادی برنامه ریزی و نظارت بر توزیع و فروش مواد آموزشی پس از بررسی و ارزیابی لازم از وضعیت ثبت سفارش کتاب های درسی در سراسر کشور، به منظور کمک به دانش آموزان جامانده، زمان ثبت سفارش فردی و گروهی کتاب های درسی در سامانه فروش و توزیع کتاب های درسی، به مدت یک هفته، از روز دوشنبه مورخ ۲۶ خرداد ۹۹ لغایت روز دوشنبه مورخ دوم تیر ۹۹، تمدید شد.

به منظور استفاده از این فرصت، تمام کارگروه های استانی و منطقه ای برنامه ریزی و سفارش کتاب های درسی موظفند نسبت به بررسی و پیگیری امور تا اتمام ثبت سفارش تمامی دانش آموزان اقدام کنند.

فراخوان مشمولان سرباز معلم

معاون احضار و اعزام سازمان وظیفه عمومی نیروی انتظامی گفت: همه مشمولان طرح سرباز معلم که برگ آماده به خدمت به تاریخ یکم تیر سال ۹۹ دریافت کرده‌اند، باید در تاریخ تعیین شده خود را معرفی کنند.

سرهنگ نجف حمیدزاده اظهار کرد: در راستای تقویت نیروی انسانی آموزش و پرورش کشور و اجرای ماده۶۶ قانون خدمت وظیفه عمومی، با هماهنگی ستاد کل نیروهای مسلح تعداد کثیری از مشمولان به عنوان سرباز معلم در تیرماه ۱۳۹۹ برای طی دوره آموزش رزم مقدماتی به مراکز آموزش سپاه اعزام می شوند.

وی ادامه داد: همه مشمولان طرح سرباز معلم موظف هستند روز یکشنبه یکم تیر سال ۱۳۹۹ در محل و ساعتی که توسط این سازمان در برگ معرفی نامه مشمولان به مراکز آموزش اعلام شده، حضور یابند.

سرهنگ حمیدزاده با بیان اینکه مدت خدمت مشمولان طرح سرباز معلم ۲۴ ماه است، افزود: این دسته از مشمولان دوره آموزش رزم مقدماتی را به مدت یک ماه در مراکز آموزش سپاه پاسداران سپری و بلافاصله پس از اتمام دوره آموزش در وزارت آموزش و پرورش به کارگیری می شوند. وی خاطرنشان کرد: این دسته از مشمولان برای دریافت برگ معرفی نامه مشمولان به مراکز آموزش نیروهای مسلح می‌توانند به نزدیک‌ترین دفتر خدمات الکترونیک انتظامی پلیس+۱۰ مراجعه و پس از دریافت برگ مذکور، براساس اطلاعات مندرج در آن اقدام کنند.

معاون احضار و اعزام سازمان وظیفه عمومی تصریح کرد: مشمولانی که امریه سرباز معلم برای آنان صادر نشده، می‌بایست برای پیگیری درخواست خود به آموزش و پرورش استان محل سکونت مراجعه کنند.



دستگاه قضایی نیز آماده همکاری با مسئولان اجرایی‌ست.

حجت الاسلام و المسلمین ریسی با اشاره به آشفته بازار مسکن تصریح کرد: وضعیت مسکن به ویژه برای مستاجران و اقشار کم درآمد غیر قابل تحمل است و باید با اجرای فوری سازوکارهایی همچون اخذ مالیات از خانه‌های خالی که بعد از ۴ سال تصویب قانون هنوز اجرایی نشده، بازار مسکن سامان یابد.

هجوم نقدینگی بازار مسکن را ملتهب کرده‌است
رییس قوه قضاییه حرکت لجام گسیخته نقدینگی به سوی بازار مسکن را از عوامل بروز نابسامانی در این بازار عنوان کرد و گفت که اقتصاددانان پیش از این پیش بینی کرده و هشدار داده بودند که اگر نقدینگی به سمت تولید نرود وارد بازار هر کالایی شود، موجب التهاب می‌شود.

تماس با جهاتگیری برای ساماندهی وضعیت بازار
رییس قوه قضاییه با اشاره به گزارشات دریافتی درباره افزایش قیمت ها از شهرهای مختلف و گفتگوی خود با معاون اول رییس جمهور در این زمینه، از مقامات دولتی خواست که برای ساماندهی قیمت ها و کنترل بازار اقدامی فوری و جدی انجام دهند و تأکید کرد هر چه لازم باشد

رییی در نشست خبری:

هنوز به دوران پس از کرونا نرسیده‌ایم

خوزستان و چند استان دیگر وارد مراحل از پیک کرونا شده اند

جلسه اخیر به وزارت صمت دستور داده شد تولید ماسک را افزایش دهد تا ماسک ارزان در اختیار مردم قرار گیرد. سخنگوی دولت با تأکید بر اینکه سیاست‌های رونق اقتصاد و مبارزه با کرونا دارای پیچیدگی‌های زیادی است، بیان کرد: آثار تعطیلات عید فطر اکنون ظاهر شده است. البته ما از ۲ هزار تست روزانه به ۲۶ هزار تست روز رسیدیم.

ریبعی افزود: ما در شرایط فعلی در چند استان به پیک رسیده‌ایم این به معنای اینکه ما پیک جدیدی داشتیم نیست بلکه استان هایی که به پیک نرسیده بودند حالا به پیک رسیده‌اند و نباید اطلاعات و برداشت‌های غلطی مطرح شود. استان‌های خوزستان، هرمزگان و لرستان و کردستان، بوشهر، آذربایجان غربی و کرمانشاه وارد مرحله از پیک شده‌اند و در بسیاری از این استان‌ها هم استانداران و هم کادر بهداشت و درمان به خوبی عمل کرده‌اند.

برنامه دولت برای تأمین مسکن شاغلین

سخنگوی دولت اضافه کرد: بحث دیگری که ذهن مشغولی ایجاد کرده بود، افزایش قیمت مسکن و نرخ اجاره بها بود. مسئله مسکن و پیک نرسیده بودند حالا به پیک رسیده‌اند و نباید اطلاعات و برداشت‌های غلطی مطرح شود. استان‌های خوزستان، هرمزگان و لرستان و کردستان، بوشهر، آذربایجان غربی و کرمانشاه وارد مرحله از پیک شده‌اند و در بسیاری از این استان‌ها هم استانداران و هم کادر بهداشت و درمان به خوبی عمل کرده‌اند.
برنامه دولت برای تأمین مسکن شاغلین
سخنگوی دولت اضافه کرد: بحث دیگری که ذهن مشغولی ایجاد کرده بود، افزایش قیمت مسکن و نرخ اجاره بها بود. مسئله مسکن و پیک نرسیده بودند حالا به پیک رسیده‌اند و نباید اطلاعات و برداشت‌های غلطی مطرح شود. استان‌های خوزستان، هرمزگان و لرستان و کردستان، بوشهر، آذربایجان غربی و کرمانشاه وارد مرحله از پیک شده‌اند و در بسیاری از این استان‌ها هم استانداران و هم کادر بهداشت و درمان به خوبی عمل کرده‌اند.

در کنار این موارد برای شاغلین فاقد مسکن دستگاه‌های اجرایی

خبر

رئیس دستگاه قضا مطرح کرد:

بنای دستگاه قضایی بر خورد بدون تبعیض با فساد است

هیچ پرونده‌ای زیر میز نداریم

در مبارزه بدون تبعیض با فساد مصمم است و آن را با جدیت پیگیری می‌کندیم.

دروغ، تهمت و شاید روند دادرسی را مختل می کند

رییس قوه قضاییه، شایعه‌سازی و دروغ‌راکنی و تهمت زدن را سَمیِ مهلک برای مبارزه با فساد دانست که روند دادرسی عادلانه را مختل می کند و بر همین اساس از آحاد ملت خواست اگر گزارش یا مستنداتی درباره تخلف فرد یا افرادی دارند، به دستگاه قضایی ارائه دهند.

آیت ...رییسی بر همین اساس متذکر شد: گفتن مسائل به افراد غیرمستول به جای اعلام آن‌ها به دستگاه قضا و ایجاد سوطن یا انگشت اتهام به سوی کسانی نشانه رفتن که مردم آن‌ها را به عنوان فردی صالح می‌شناسند، حتماً نظام دادرسی را دچار اخلاص می کند و هیچ دردی را دوا نمی کند.

رییس قوه قضاییه، طرح اتهامات و شایعات در فضای حقیقی و مجازی را کاری غیرشرعی و غیر اخلاقی دانست و تصریح کرد: پرونده‌ای که در دادگاه‌ها مطرح می‌شوند، بر اساس یک سیر حقوقی و قانونی شکل می‌گیرند و هر اقدامی خارج از این چارچوب، حتماً به دادرسی عادلانه آسیب خواهد زد.



ریبعی گفت: هنوز به دوران پس از کرونا نرسیده‌ایم و مفهوم پس از کرونا به این معنا نیست که بگوییم یک روز دیگر کرونا تمام می‌شود. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، علی ربیعی سخنگوی دولت دیروز در نشست خبری هفتگی خود با خبرنگاران اظهار کرد: روزهای سختی را در پیش داریم و نیاز به آرامش روانی و همدلی داریم؛ کار رسانه در این روزها بیش از هر زمان دیگر اهمیت دارد. سخنگوی دولت ضمن تسلیت ایام شهادت امام جعفر صادق «ع» بیان کرد: بدون تردید امامت ایشان دوران شکوفایی تمدن اسلامی بود.

او بیان کرد: مسئله کرونا همچنان مهم‌ترین مسئله دولت به حساب می‌آید، مبارزه ضد کرونایی دولت و کادر سلامت وارد دوران جدیدی شده است، هنوز به دوران پس از کرونا نرسیده‌ایم و مفهوم پس از کرونا به این معنا نیست که بگوییم یک روز دیگر کرونا تمام می‌شود. آثار و تبعات کرونا از ماه‌های قبل شروع شده است. ربیعی افزود: ما اگر بتوانیم سه اصل فاصله گذاری، ماسک زدن و رعایت مسائل بهداشتی را رعایت کنیم هم از جهت حفظ سلامت جامعه و هم از نظر راه افتادن اقتصاد موفق خواهیم بود. او تأکید کرد: در مبارزه با کرونا چالش‌های جدیدی داشتیم و توانستیم از مراحل پیش آمده با موفقیت نسبی عبور کنیم. در برخی اماکن متبرک که رعایت فاصله گذاری مراعات شده و در برخی مکان‌ها رعایت نشده است. در وسایل حمل و نقل عمومی مانند تاکسی‌ها و اتوبوس‌ها مراعات خوبی صورت نگرفته است. در مترو با اینکه همه موظف به زدن ماسک هستند، اما فاصله گذاری رعایت نشده است. در

تجهیز تمام جایگاه‌های CNG

به کارتخوان تا پایان سال



سرپرست مدیریت طرح های سی‌ان‌جی شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی ایران از نصب کارتخون در تمام جایگاه‌های CNG تا پایان سال خبر داد.
سرپرست مدیریت طرح های سی‌ان‌جی شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی ایران در گفت‌وگو با باشگاه خبرنگاران جوان در خصوص تجهیز جایگاه‌های سوخت CNG در کشور به دستگاه‌های کارتخون، گفت: در حال حاضر یک فرآیند برای هوشمند سازی جایگاه‌های CNG کشور به دستگاه کارتخون آغاز شده است. او ادامه داد: ۲ هزار و ۵۰۰ جایگاه سوخت CNG فعال در کشور وجود دارد که از این تعداد ۲۰ درصد جایگاه ها کارتخون ندارند، این تعداد نیز تا قبل از

شریعتمداری خبر داد:

افزایش ۲۶ درصدی حقوق

بازنشستگان تأمین

اجتماعی در تیر ماه

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی از صدور احکام بازنشستگان تأمین اجتماعی بر مبنای افزایش ۲۶ درصدی حداقل حقوق در تیرماه خبر داد.

به گزارش ایسنا، محمدشریعتمداری درباره حقوق سال ۹۹ بازنشستگان تأمین اجتماعی گفت: احکام بازنشستگان تأمین اجتماعی بر مبنای ۲۶ درصد افزایش حداقل مزد و نیز تسری به سایر سطوح بر مبنای ۱۵ درصد به اضافه عدد ثابت حدود ۱۶۴ هزار تومان برای تیر ماه صادر می‌شود.

شریعتمداری افزود: با تأمل و تدبیری که بنا به خواست کانون بازنشستگان و پیشکسوتان صورت گرفت، مصوبه افزایش حقوق بازنشستگان تأمین اجتماعی پس از تصمیم شورایی کار برای حداقل مزد و مزد سایر سطوح تنظیم شد.

وزیر کار و رفاه ادامه داد: در ادامه این مسیر با تصویب هیئت امنای تأمین اجتماعی و صندوق‌های بازنشستگی برای افزایش سایر آیتم‌های مزدی نظیر خواربار و مسکن و... تصمیمات جدیدی گرفته خواهد شد.

شریعتمداری گفت: بدون توجه به مسئله همسان سازی و متناسب سازی حقوق بازنشستگان تأمین اجتماعی به‌طور موزاری در دولت در حال پیگیری است، متناسب با توان منابع صندوق که متعلق به خود بیمه‌گزاران عزیز است اقدام می‌شود.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی وزارت رفاه وی افزود: در هر صورت مصر هستیم تا حداقل حقوق حداقل بگیران تأمین اجتماعی به حداقل حقوق بازنشستگان کشوری و لشکری نزدیک و حتی الا‌امکان در سطوح مشابه منطبق شود.

بازراه اندازی درگاه خدمات الکترونیک

امکان ثبت غیر حضوری

شکایت در دیوان عدالت

اداری فراهم شد

با راه‌اندازی درگاه خدمات الکترونیک دیوان عدالت اداری، از این پس امکان ثبت غیر حضوری شکایت در دیوان فراهم است. به گزارش ایسنا به نقل از دیوان عدالت اداری، در اجرای تکلیف مقرر در ماده ۲۳ قانون تشکیلات و آیین دادرسی دیوان عدالت اداری درگاه اخذ دادخواست الکترونیک دیوان عدالت، شنبه ۲۴ خرداد با حضور ریاست و معاونین رسماً افتتاح و به این ترتیب ثبت دادخواستهای بدوی و تجدیدنظر در این مرجع از طریق اینترنت و بدون حضور فیزیکی برای شکات و دستگاه‌های اجرایی طرف شکایت امکان‌پذیر شد. این اقدام که در راستای تأکیدات ریاست قوه قضاییه و تکریم ارباب رجوع و تسهیل در امور قضایی صورت گرفته، نیاز به مراجعه حضوری در دیوان عدالت اداری و صرف هزینه فرصت و هزینه ایاب و دهاب را متفنی کرده است. همچنین راه‌اندازی این سامانه در اعمال فاصله اجتماعی که از تدبیر مهار ویروس کروناست نیز تأثیر بسزایی خواهد داشت.

شکاتی که مایل به ثبت دادخواست بصورت غیر حضوری هستند، می‌توانند با داشتن کد ثنا که قبلاً از دفاتر خدمات قضائی اخذ کرده‌اند، وارد سامانه شده و پس از احراز هویت الکترونیکی دادخواست بدوی یا تجدیدنظر خود را در سامانه ثبت و هزینه دادرسی را پرداخت کنند.

در این مراسم همچنین دسترسی به نسخه یک "سامانه آراه صحیح" با قرار گرفتن بر بستر وب، در اختیار عموم افراد جامعه قرار گرفت.

هدف از قرار دادن سامانه آراه صحیح بر بستر وب و امکان دسترسی عموم به این سامانه، دسترسی سریع و آسان همگان به آراه و مستندات قانونی است.

در این سامانه موضوعات مختلف مورد شکایت بگونه‌ای طبقه بندی شده که با کمترین جستجو، کاربر به موضوع مورد نظر خود دست خواهد یافت. همچنین سامانه رای صحیح دارای قابلیت جستجوی هوشمند می باشد که کلمات مورد نظر کاربر را به صورت طبقه بندی شده نیز پیشنهاد می دهد. این سامانه شامل طبقه بندی موضوعات مورد شکایت در دیوان، جمع آوری قوانین و مقررات مرتبط با آن و همچنین نمونه آراه صحیح صادره در هر مورد می باشد که می‌تواند نقش مهمی در راهنمایی مردم در مورد نحوه طرح شکایت و احقاق حق آنها داشته باشد. در نسخه یک این سامانه که در دسترس عموم قرار گرفته است، حدود ۱۲۰ موضوع به همراه بیش از ۵۰۰ نمونه رای طبقه بندی شده و در دسترس قرار گرفته است و با برنامه ریزی بعمل آمده در نسخه های بعدی موضوعات آن تکمیل و به روز رسانی خواهد شد.